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թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

« ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-3 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 3 ՉԱՓԱԲԱԺՆՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ «ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆՀԻԳԻԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՑՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ» ՁԵՌՔԲԵՐՄԱՆ ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝
«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-3» 

Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարության քրեակատարողական վարչությունը, որը գտնվում է Ք.Երևան, Արշակունյաց-63 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ–ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-2» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում 3 չափաբաժինների մասով կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ùÉáñ³ÏÇñ
	կգ
	100
	100
	100000,00
	100000,00
	Քլորակիր՝ 65%: Կալցիումի հիպոքլորիդի երկհիմնային աղի, կալցիումի օքսիքլորիդի, քլորիդի և կալցիումի հիդրօքսիդի խառնուրդ, նախատեսված է կիրառման համար որպես գազեզերծման, սպիտակեցման, ախտահանման միջոց: Կալցիումի հիդրօքսիդի և քլորի փոխազդեցության արդյունք Са(ОС1)2, СаС12, Са(ОН)2 և բյուրեղաջուր պարունակող բարդ կոմպլեքս է: Քլորի հոտով, խոնավածուծ, սպիտակ փոշի է։ 25 կգ-ոց պարկերով:
	-

	2
	É³Ùå` ¿ÏáÝáÙ, 95 ìï, 260 ÙÙ, E27,  220 ì
	հատ
	100
	100
	200000,00
	200000,00
	` ¿ÏáÝáÙ լամպ`  Philips, Osram  (օրիգինալ) կամ համարժեք: Ուղիղ, օղակաձև կամ U-ձև G-13 տիպի լամպակոթով,  20, 25 և 40 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության, համապատասխան երկարությամբ, ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական կանոնակարգի և ԳՕՍՏ Ռ ՄԷԿ 61195-99 
	-

	3
	¿É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå, 100W
	հատ
	4300
	4300
	645000,00
	645000,00
	Էլեկտրական լամպ `  Philips, Osram  (օրիգինալ) կամ համարժեք, (220-230) Վ լարման, 50 Հց հաճախականության, 100 Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև կամ սնկաձև, կոթառը E 27/27 տիպի, ԳՕՍՏ 2239-79 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը՝ ըստ ԳՕՍՏ 28712-90 և ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված <<Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի>> 
	-

	4
	³ï³ÙÇ Ëá½³Ý³Ï
	հատ
	300
	300
	36000,00
	36000,00
	Ատամի խոզանակ Lacalut կամ համարժեք,  միջին կոշտության: Պատրաստված է հիգիենիկ պլաստմասսայից, խոզանակը` կլորացված մանրաթելիկներով: Արտաքին տեսքը երկարությունը 135-170 մմ, լայնությունը 10-12մմ,աշխատող մասի երկարությունը 24-35մմ, հաստությունը 4-6մմ, խոզանակի բարձությունը 9-13մմ, մազերի քանակը 20-40 հատ: 
	-

	5
	³ï³ÙÇ Ù³ÍáõÏ
	կգ
	190
	190
	1045000,00
	1045000,00
	Ատամի մածուկ Lacalut կամ համարժեք:Ատամների և բերանի խոռոչի խնամքի համար Ատամի մածուկի արտաքին տեսքը և թանձրությունը` ատամի խոզանակի մակերեսին մնացող համասեռ զանգված, հոտը, գույնը և համը տվյալ անվանման մածուկին հատուկ գույնի, հոտի և համի, մանրէներ չպետք է լինեն, ջրածնական ցուցիչը (pH)` 5,5-10,5, ատամի մածուկը թունաբանորեն և կլինիկապես պետք է լինի անվտանգ, անվտանգությունը` Սան Պին 1.2.676-97, ԳՕՍՏ 7983-99 
	-

	6
	³Í»ÉÇÝ»ñ
	հատ
	14000
	14000
	1400000,00
	1400000,00
	Ածելի` Gillette կամ համարժեք , եռասայր, գելային, փաթեթավորված, մեկանգամյա 
	-

	7
	Ù»Ï³Ý·³ÙÛ³ û·ï³·áñÍÙ³Ý ï³Ï¹ÇñÝ»ñ
	հատ
	1000
	1000
	120000,00
	120000,00
	Մանկական տակդիրներ `Huggies կամ համարժեք,հակաալերգիկ, շնչող,ճկուն, 100% բամբակ:  Սանիտարահիգիենիկ արտադրատեսակներ, երեխաների  խնամքի համար նախատեսված պարագաներ՝ տակդիրներ, խանձարուրներ,
	-

	8
	½áõ·³ñ³ÝÇ ÃáõÕÃ, éáõÉáÝáí
	հատ
	5000
	5000
	500000,00
	500000,00
	½áõ·³ñ³ÝÇ ÃáõÕÃ, éáõÉáÝáí Regina կամ համարժեք երկշերտ, 100% ցելուլոզա, 9,8սմX12,5սմ, 170 թերթիկ, երկ. 18,75մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։ 
	-

	9
	ÑÇ·Ç»ÝÇÏ ÙÇç³¹ÇÝ»ñ Ï³Ù íÇñ³ËÍáõÍÝ»ñ (ï³ÙåáÝÝ»ñ)
	հատ
	2000
	2000
	60000,00
	60000,00
	Հիգիենիկ միջադիրներ` Always կամ համարժեք:: Սանիտարահիգիենիկ արտադրատեսակներ, կանացի հիգիենիկ միջադիրներ,և նմանատիպ արտադրատեսակներ: 3մմ հաստությամբ, հակաարլերգիկ, նուրբ, շնչող,փաթեթավորված
	-

	10
	Éí³óáÕ ÝÛáõÃ»ñ/ սպասքի
	լիտր
	110
	110
	66000,00
	66000,00
	Մածուկանման զանգված, օգտագործված հոտավորիչի հոտով, գույնը՝ ըստ լվացող միջոցների գույնի որոշման  սանդղակի, ջրածնային ցուցիչը (PH)` 9-10.5, մակերևութաակտիվ նյութի զանգվածային մասը՝ ոչ պակաս 18% , ջրում չլուծվող նյութերի զանգվածային մասը՝ ոչ ավելի 3%-ից, խոնավության զանգվածային մասը՝ ոչ ավելի 50%-ից, չափածրարված պոլիմերային  տարաներում՝  1000մլ զանգվածներով  Frosch կամ համարժեք:5-15%անիոնային ՄԱՆ, 5%ամֆոտեր ՄԱՆ, հականեխիչներ, հոտավորիչներ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ . դեկտեմբերի 16-ի թիվ 1795-Ն որոշմամբ հաստատված <Մակերևութաակտիվ միջոցների և մակերևութաակտիվ նյութեր պարունակող լվացող ու մաքրող միջոցների տեխնիկական կանոնակարգի> համաձայն: 
	-

	11
	û×³é, Ó»éùÇ
	կգ
	390
	390
	780000,00
	780000,00
	Օճառ ձեռքի Safeguard, կամ համարժեք, չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս` «Չեզոք և «Էքստրա տեսակների համար 78 գ, և «Սովորական տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2O) մասը ոչ ավելի` «Չեզոք տեսակի համար բացակայում է, «Էքստրա տեսակի համար` 0,2 %, «Մանկական տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) °C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002 Յուրաքանչյուր կտորի քաշը 100գր., առանձին փաթեթավորմամբ, արկղերով (20 կտոր պարունակությամբ):Շեղումները ըստ ԳՕՍՏ-ի:
	Օճառ ձեռքի FOX չորսուների, կտորների և այլ ձևերով, որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար) ոչ պակաս` «Չեզոք և «Էքստրա տեսակների համար 78 գ, և «Սովորական տեսակների համար 74 գ, սոդայանյութերի զանգվածային (վերահաշվարկված ըստ Na2O) մասը ոչ ավելի` «Չեզոք տեսակի համար բացակայում է, «Էքստրա տեսակի համար` 0,2 %, «Մանկական տեսակի համար` 0,15 %, «Սովորական տեսակի համար` 0,22 %, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` (36-41) °C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թ. նոյեմբերի 24-ի N 1109-Ն հրամանով հաստատված «N 2-III-8.2 օծանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ» սանիտարական կանոնների և նորմերի, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ԳՕՍՏ 28546-2002 Յուրաքանչյուր կտորի քաշը 100գր., առանձին փաթեթավորմամբ, արկղերով (20 կտոր պարունակությամբ):Շեղումները ըստ ԳՕՍՏ-ի:

	12
	Éí³óùÇ ÷áßÇ ³íïáÙ³ï
	կգ
	400
	400
	400000,00
	400000,00
	Լվացքի փոշի ավտոմատ 1կգ տարաներով Ariel կամ համարժեք : Բաղադրությունը` 5-15 % թթվածին պարունակող սպիտակեցնող նյութեր, 5 % - ֆոսֆատներ, էնզիմներ, օպտիկական սպիտակեցնող նյութեր: Հոտը` ըստ կիրառված հոտավորիչի
	-

	13
	û×³é, ïÝï»ë³Ï³Ý
	կգ
	780
	780
	546000,00
	546000,00
	Օճառ տնտեսական Nefis կամ համարժեք, 72%, փաթեթավորված:Որակական թիվը (ճարպաթթուների զանգվածը վերահաշվարկված 100 գ կտորի անվանական զանգվածի համար)` ոչ պակաս 78 գ, սոդայանյութերի զանգվածային մասը (վերահաշվարկված ըստ Na2O)` 0,2-ից ոչ ավելի, օճառից անջատված ճարպաթթուների պնդեցման ջերմաստիճանը (տիտրը)` 36-41 0C, նատրիումի քլորիդի զանգվածային մասը` 0,4 %-ից ոչ ավելի, փրփուրի նախնական ծավալը` 350 սմ3-ից ոչ պակաս, անվտանգությունը` Սան Պին 1.2.681-97 Յուրաքանչյուր կտորի քաշը 200գր., առանձին փաթեթավորմամբ, արկղերով (20 կտոր պարունակությամբ):Շեղումները ըստ ԳՕՍՏ-ի:
	-

	14
	³í»É, ëáíáñ³Ï³Ý
	հատ
	150
	150
	90000,00
	90000,00
	Ավել սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, քաշը չոր վիճակում 500-600գրամ, երկարությունը (85-90) սմ, ավլող մասի լայնքը (35-40) սմ
	-

	15
	ó³Ë³í»É
	հատ
	50
	50
	85000,00
	85000,00
	Ցախավել, փայտե պոչով, պոչը` հղկված, 2մ-ից ոչ պակաս: Բակը մաքրելու համար, բնական, քաշը չոր վիճակում (750-900) գ,  ավլող մասի լայնքը (60-70) սմ 
	-

	16
	ÏáÕå»ùÝ»ñ
	հատ
	40
	40
	36000,00
	36000,00
	Դռան կախովի կողպեք Երմակ կամ համարժեք, պատրաստված պողպատից, 70x50x15 մմ չափի կամ համարժեք, կախվող ձողի հաստությունը 7-8 մմ, բարձրությունը 30-35 մմ,  առնվազն երեք բանալիով, ԳՕՍՏ 538-2001 կամ համարժեք:
	-

	17
	ÏáÕå»ùÝ»ñ
	հատ
	40
	40
	56000,00
	56000,00
	Դռան կախովի կողպեք Երմակ կամ համարժեք,  պատրաստված պողպատից, 90x70x20 մմ չափի կամ համարժեք, կախվող ձողի հաստությունը 10-12 մմ, բարձրությունը 40-45 մմ,  առնվազն երեք բանալիով, ԳՕՍՏ 538-2001 կամ համարժեք:
	Դռան կախովի կողպեք EXTRA,  պատրաստված պողպատից, 90x70x20 մմ չափի կամ համարժեք, կախվող ձողի հաստությունը 10-12 մմ, բարձրությունը 40-45 մմ,  առնվազն երեք բանալիով, ԳՕՍՏ 538-2001 կամ համարժեք:

	18
	ÏáÕå»ùÝ»ñ
	հատ
	5
	5
	22500,00
	22500,00
	Դռան կախովի կողպեք Երմակ կամ համարժեք,  պատրաստված պողպատից, 110x70x20 մմ չափի կամ համարժեք, կախվող ձողի հաստությունը 10-12 մմ, բարձրությունը 50-60 մմ,  առնվազն երեք բանալիով, ԳՕՍՏ 538-2001 կամ համարժեք:
	Դռան կախովի կողպեք EXTRA,  պատրաստված պողպատից, 110x70x20 մմ չափի կամ համարժեք, կախվող ձողի հաստությունը 10-12 մմ, բարձրությունը 50-60 մմ,  առնվազն երեք բանալիով, ԳՕՍՏ 538-2001 կամ համարժեք:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» ՀՀ կառավարության 10.02.2011 թվականի N 168 որոշման 84-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	05
	01
	01
	x
	

	03
	05
	01
	01
	x
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.10.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	Մասնակիցների կողմից գնային առաջարկ չի ներկայացվել:

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	216333,00
	-
	43267,00
	
	259600,00

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	351167,00
	-
	70233,00
	
	421400,00

	2
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	353650,00
	-
	70730,00
	
	424380,00

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	39000,00
	-
	7800,00
	
	46800,00

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	404250,00
	-
	80850,00
	
	485100,00

	2
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	458533,00
	-
	91707,00
	
	550240,00

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	5086667,00
	-
	1017333,00
	
	6104000,00

	Չափաբաժին 7
	Մասնակիցների կողմից գնային առաջարկ չի ներկայացվել:

	Չափաբաժին 8
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	462000,00
	-
	92400,00
	-
	554400,00

	2
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	525000,00
	-
	105000,00
	-
	630000,00

	Չափաբաժին 9
	Մասնակիցների կողմից գնային առաջարկ չի ներկայացվել:

	Չափաբաժին 10
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	40700,00
	-
	8140,00
	-
	48840,00

	2
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	68383,00
	-
	13677,00
	-
	82060,00

	Չափաբաժին 11
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	363000,00
	-
	72600,00
	-
	435600,00

	2
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	616200,00
	-
	123240,00
	-
	739440,00

	Չափաբաժին 12
	

	1
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	308667,00
	-
	61733,00
	-
	370400,00

	2
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	331650,00
	-
	66330,00
	-
	397980,00

	Չափաբաժին 13
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	576400,00
	-
	115280,00
	-
	691680,00

	2
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	614900,00
	-
	122980,00
	-
	737880,00

	Չափաբաժին 14
	

	1
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	124500,00
	-
	24900,00
	-
	149400,00

	2
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	124850,00
	-
	24970,00
	-
	149820,00

	Չափաբաժին 15
	Մասնակիցների կողմից գնային առաջարկ չի ներկայացվել:

	Չափաբաժին 16
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	33275,00
	-
	6655,00
	-
	39930,00

	2
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	43200,00
	-
	8640,00
	-
	51840,00

	Չափաբաժին 17
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	40700,00
	-
	8140,00
	-
	48840,00

	2
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	-
	129867,00
	-
	25973,00
	-
	155844,00

	Չափաբաժին 18
	

	1
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	-
	7865,00
	-
	1573,00
	-
	9438,00

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	09.12.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	10.12.2016թ.
	14.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	15.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16.12.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	19.12.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	11, 17, 18  
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-3
	19.12.2016թ.
	25.12.2016թ.
	-
	-
	493876,8

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	11, 17, 18
	«Էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ, գ. Բամբակաշատ
	express.shinllc@gmail.com
	11500431918819
	ՀՎՀՀ 04423377

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 1. NN 1, 7, 9, 15 չափաբաժինների մասով Մասնակիցների կողմից գնային առաջարկ չի ներկայացվել, ուստի նշված չափաբաժինների մասով «ԳԱԿ–ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-3» ծածկագրով  գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած:
2. NN 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16 չափաբաժինների մասով Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկը բարձր է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-1» ծածկագրով 29.03.2016թ. կնքված պայմանագրով սահմանված գներից, ուստի նշված չափաբաժինների մասով «ԳԱԿ–ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-3» ծածկագրով  գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	· 25.10.2016թ. գնման ընթացակարգ է հրապարակվել www.armeps.am կայքում, որտեղ գրանցված են ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11 ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրի միջոցով էլեկտրոնային ձևով ընթացակարգի բոլոր հնարավոր մասնակիցները, ինչպես նաև հրավերը հրապարակվել է www. gnumner.am պաշտոնական կայքում:
· ՀՀ կառավարության 10.02.2011 թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 84-րդ կետի 2-րդ մասի համաձայն, կազմակերպել է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-3» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգ, որի արդյունքում երեք ապրանքների մասով (օճառ ձեռքի, երկու տեսակի կողպեքներ) ձևավորվել է նախկինում կնքված պայմանագրի համեմատ ավելի ցածր գնային առաջարկ: Սահմանված կարգով նախկինում կնքված պայմանագրերի 29.03.2016թ.-ի թիվ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-1/5 (թիվ 22-րդ չափաբաժին` կողպեքներ) և 05.04.2016թ.-ի թիվ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՔԿՎ(16)-1/6 (թիվ 17-րդ չափաբաժին` օճառ ձեռքի և թիվ 23-րդ չափաբաժին` կողպեքներ) կողմին` «Սմարթլայն» ՍՊԸ-ին ներկայացվել է ապրանքները ձևավորված ցածր գնով մատակարարելու պահանջ և կնքվելիք պայմանագրի փոփոխության նախագիծը: Սահմանված ժամկետում` երկու աշխատանքային օրվա ընթացքում «Սմարթլայն» ՍՊԸ-ն չի ներկայացրել ստորագրված և կնքված պայմանագրի փոփոխությունը, ինչով փաստացի հրաժարվել է ձևավորված ցածր գնով ապրանքները մատակարարելուց:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  «Էկոմիքս» ՍՊԸ-ն ներկայացրել է Հավելված 4.2 եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ մատակարարելու վերաբերյալ հայտարարությունը հետևյալ չափաբաժինների մասով. 
                     -  «Էկոմիքս» ՍՊԸ`  8

	

	                

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նինա Մկրտչյան
	011-44-18-61
	nina.mkrtchyan@list.ru


Պատվիրատու` ՀՀ ԱՆ Քրեակատարողական վարչություն
Գնումների համակարգող՝ Ն.Մկրտչյան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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